-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 177 DEL 03/12/2025

UFFICIO GARE N. 6

Divisione regionale 3

QUALICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR MARCHE

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.A

© o NoO o WN B

=
o

NEW BASKET MONTECCHIO
ASD BOOOM BASKIN PESARO
CMB LUPO-PANTANO PS
BEES BKBALL RATTORS

MBA FERMIGNANO

CS 93 BASKET VADESE

NEW MAROTTA SHARKS
PUPAZZI DI PEZZA PS
PESARO BASKET

BASKET ROVERE

Note:

oo o oo o g @

P P NNNDMNNDODDNNCI

A DA W WWWNERPRPRELT

325
350
265
250
290
278
239
263
275
268

316
303
255
255
289
272
242
295
290
286

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

PUNTI

[oe]

NN B DD DO OO

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386



