



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 177 DEL 03/12/2025

UFFICIO GARE N. 6

Divisione regionale 3

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	NEW BASKET MONTECCHIO	5	4	1	325	316	0	8
2	ASD BOOOM BASKIN PESARO	5	4	1	350	303	0	8
3	CMB LUPO-PANTANO PS	5	4	1	265	255	0	8
4	BEES BKBALL RATTORS	5	3	2	250	255	0	6
5	MBA FERMIGNANO	5	2	3	290	289	0	4
6	CS 93 BASKET VADESE	5	2	3	278	272	0	4
7	NEW MAROTTA SHARKS	5	2	3	239	242	0	4
8	PUPAZZI DI PEZZA PS	5	2	3	263	295	0	4
9	PESARO BASKET	5	1	4	275	290	0	2
10	BASKET ROVERE	5	1	4	268	286	0	2

Note: